____26.08.2021___  № _____241-01-03__

Санкт-Петербург

О введении основного режима

занятий обучающихся

В соответствии с п.2 ст.30 Федерального закона Российской Федерации от

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и с

целью качественной организации учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2021 ввести режим занятий обучающихся согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Начальнику Управления информационных технологий разместить на

сайте института в разделе «Документы» текст настоящего приказа с приложением

в виде скан-копии с правом доступа для просмотра только с ЭВМ,

расположенных в локальной вычислительной сети СПбГТИ(ТУ).

3. Приказ ректора «О введении основного режима занятий обучающихся» от

20.08.2020 № 165 признать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной и

методической работе.

Ректор         А.П. Шевчик

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной и методической работе   Б.В. Пекаревский

Начальник учебно-методического управления   С.Н. Денисенко

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный технологический институт

(технический университет)»

(СПбГТИ(ТУ))

ПРИКАЗ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шевчик Андрей Павлович
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.08.2021 14:01:51
Уникальный программный ключ:
476b4264da36714552dc83748d2961662babc012

2

Приложение № 1

к приказу ректора СПбГТИ(ТУ)

от «26» августа 2021 г. № 241-01-03

РЕЖИМ

занятий обучающихся

1
Одно  учебное  занятие («пара») объединяет два академических часа по 45 минут каждый.

2Продолжительность учебного занятия указана с учѐтом 10-минутного перерыва между

академическими часами.

№ п/п

учебного

занятия1

Время  начала и окончания

учебного занятия2
Перерыв

1 09.30 – 11.10

  11.10 – 11.30

2 11.30 – 13.10

  13.10 – 14.00

3 14.00 – 15.40

  15.40 – 16.00

4 16.00 – 17.40

  17.40 – 18.00

5 18.00 – 19.40

  19.40 – 20.00

6 20.00 – 21.40